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DEKLARATË MBI PËRMBUSHJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE 
Deklaratë e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës në proçedurën e prokurimit që do të zhvillohet nga Autoriteti Kontraktor “Caritas Shqiptar”, me numër reference “RFP-RN-SO-23” dhe objekt “Rindërtim dhe riaftësim i banesave të dëmtuara nga tërmeti, Tiranë”. 

Unë i nënshkruari _____________________me cilësinë e___________________të operatorit ekonomik __________________________ deklaroj se: 
Përmbushim të gjitha specifikimet teknike, të përcaktuara në dokumentat shoqërues të ftesës për ofertë të Caritas Shqiptar dhe e vërtetojmë këtë me çertifikata e dokumenta (nëse kërkohen nga Caritas Shqiptar), të dorëzuar bashkë me këtë deklaratë. 






Data e dorëzimit të deklaratës 
___/___/_____
Përfaqësuesi i ofertuesit (Nënshkrimi)
___________________
